[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.10.2020 №1173-п
О включении недвижимого имущества в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
        В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»,  решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 апреля 2018 года № 130 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Перевозский Нижегородской области», на основании уведомления о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от 1 октября 2020 года № КУВД-001/2020-15022082/1, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                    п о с т а н о в л я е т:
        1.Управлению муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов) включить недвижимое имущество – жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Нижегородская область, Перевозский район, с.Ягодное, ул.Нагорная, д.3, кв.1, общей площадью 43,5 кв.м, кадастровый номер 52:43:0200006:547, в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.
        2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области     Кудряшова Ф.В.

Врио главы администрации                                                                             Д.Б.Дроков